AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2018
ENCERRAMENTO DE CREDENCIAMENTO

O MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.205.707/0001-04, com sede na Rua Rio

Grande do Sul, 975, Centro, cidade de Salto do Lontra, Estado do Paraná, torna público que a

partir de 14 de Novembro de 2018, não recebera mais credenciamento de empresas para

execução do objeto da Chamada Pública 003-2018.

Salto do Lontra, Paraná, em 14 de Novembro de 2018.

Maurício Baú

Prefeito Municipal